
 

NZ.261.204.2023       Kraków, 01.12.2023 r. 

  Wg rozdzielnika 

Dotyczy: Serwisowanie samochodów służbowych Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

Znak sprawy: 5/IX/2023 

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej Pzp, przekazuje treść pytania oraz udzieloną 

odpowiedź: 

Pytanie nr 1: 

Czy wyszczególnienie użytych części zmiennych do naprawy może być w 

formie załącznika do faktury vat ? 

Odpowiedź: nr 1: 

Odpowiedź na pytanie znajduje się w projektowanych postanowieniach umowy nr 

(260/23) będących załącznikiem  nr. 2 do postępowania. 

Pytanie nr 2:  

Jakie są Państwa preferencje co do stosowanych części zamiennych, czy można 

stosować zamienniki o podobnej klasie jakości ? 

Odpowiedź nr 2:  

Odpowiedź na pytanie znajduje się w projektowanych postanowieniach umowy nr 

(260/23) będących załącznikiem  nr. 2 do postępowania. 

Pytanie nr 3: 

Czy dysponują Państwo normami czasowymi na poszczególne czynności naprawcze 

i czy mogą je udostępnić? 

Odpowiedź nr 3: 

Nie dysponujemy normami czasowymi na poszczególne czynności naprawcze. 

Pytanie nr 4: 

Czy wymienione pojazdy w postępowaniu będą zobligowane do wykonywania 

przeglądów rejestracyjnym w tej samej stacji obsługi pojazdów. 

Odpowiedź nr 4: 

Odpowiedź na pytanie znajduje się w projektowanych postanowieniach umowy nr 

(260/23) będących załącznikiem  nr. 2 do postępowania. 

Pytanie nr 5: 

Odnosząc się do części 6 SWZ, pytam czy podwykonawca który będzie realizował 

tylko zakres prac blacharsko-lakierniczych powinien wypełnić któryś z załączników , 



 

jeśli tak to który i w jakim zakresie, co w przypadku jeśli nie posiada podpisu 

elektronicznego ? 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający nie przewidział w dokumentach zamówienia obowiązku składania 

oświadczeń z art.125 ust. 1 ustawy Pzp wobec podwykonawców niebędących 

podmiotem udostępniającym zasoby. Zgodnie z tym, warunki udziału w 

postępowaniu nie dotyczą podwykonawców niebędących podmiotem 

udostępniającym wykonawcy swoje zasoby. 

Otrzymują: 

1 x strona prowadzonego postępowania 

1 x aa NZ 


